
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/145/2024

Dne: 2.1.2025

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne

18.12.2024, zasíláme informace obdržené od oddělení veřejných zakázek Technické správy komunikací

hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“).

K požadavku:

„v souvislosti s realizovanou veřejnou zakázkou VZ 0150342/ ev.č. Z2021-046912 zahájenou dne 7. 10.

2022 s názvem „Poskytování právních služeb “ rozdělené na části 1 až 4 (dále jen „veřejná zakázka na

právní služby“), Vás žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

- Na základě jakého zadávacího řízení, resp. jaké veřejné zakázky, byla vybrána advokátní kancelář

KGS legal s.r.o. jako zástupce zadavatele pro veřejnou zakázku na právní služby a zda s touto advokátní

kanceláří byla uzavřena smlouva o poskytování právní pomoci či objednávka, a kdy byla tato smlouva či

objednávka uveřejněna v registru smluv?

- Jak byla určena výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky pro výběr zástupce zadavatele –

advokátní kanceláře KGS legal s.r.o.?

- Jaká byla vyplacena odměna advokátní kanceláři KGS legal s. r.o. za poskytnuté právní služby v

souvislosti s administrací veřejné zakázky na právní služby?

- Kdy a kdo rozhodl o záměru realizovat veřejnou zakázku na právní služby?

- Kolik zadavatel zaplatil dodavatelům v souvislosti s čerpáním právních služeb za rok 2021 a rok 2022?

- Zda a pokud ano, jaké konkrétní advokátní kanceláře byly osloveny/vyzvány zadavatelem k podání

nabídky k veřejné zakázce na administraci veřejné zakázky na právní služby? Žádám Vás v této

souvislosti o poskytnutí kopií písemných dokumentů vztahujících se k oslovení/výzev jednotlivým

advokátním kancelářím k podání jejich nabídek, jakož i o sdělení nabídnutých cen jednotlivými

advokátními kancelářemi, které byly osloveny pro tuto veřejnou zakázku.

- Dále žádám o sdělení, jaký mají jednotliví členové hodnotící komise jmenovitě (Mgr. Jozef Sinčák, Mgr.

Martin Roubíček, Mgr. Jiří Šimon, Mgr. Jiří Kubovič, Mgr. Kateřina Černá a Mgr. Ryant Klárová) vztah k

Techmcka spma knmunlkaclhí

/eíetvžní 1023 24 í nu OU Pra

?ním ae zapís

[Praze v oddííe a vlnžka 20059

www-drama

'0151111 ekoísknem íc 0344 ímc CZE'MA/zsc

na



zadavateli, jakého jsou profesního zařazení, zda mají právní vzdělání a zda a jakým způsobem prokázali

zadavateli, že mají požadované zkušenosti a kvalifikaci pro objektivní hodnocení nabídek uchazečů dle

nastavených hodnotících kritérií zadávací dokumentace veřejné zakázky na právní služby?“

Sdělujeme:

- Advokátní kancelář KGS legal s.r.o. byla vysoutěžena dle interních postupů jako Veřejná zakázka

malého rozsahu pro jednoho dodavatele. Smlouva byla uzavřena 7.4.2022 a téhož dne

zveřejněna v registru smluv https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19939935

- Výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky byla určena na základě údajů a informací o

zakázkách stejného či podobného předmětu plnění z veřejně dostupných zdrojů a kvalifikovaného

odhadu konzumace hodin požadovaného předmětu plnění.

- Za poskytnuté právní služby v souvislosti s administrací veřejné zakázky byla vyplacena částka ve

výši 1.004.500, - Kč bez DPH.

- O realizaci zakázky na právní služby rozhodlo vedení společnosti TSK v roce 2022.

- V souvislosti s čerpáním právních služeb za rok 2021 bylo vyplaceno celkem 10 835 758,16 Kč

bez DPH a za rok 2022 celkem 14 177 778,- Kč bez DPH.

- Veřejná zakázka VZ 0150342/ ev.č. Z2021-046912 je veřejnou zakázkou zadávanou dle § 129

zákona č. 134/2016, Zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“) ve

zjednodušeném režimu

Ve Věstníku veřejných zakázek bylo zveřejněno Předběžné oznámení F01, následně bylo

zveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího řízení F02

Zadavatel zahájil zadávací řízení Oznámení o zahájení zadávacího řízení F02 a následně

zveřejnil kompletní zadávací podmínky na profilu Zadavatele

Zadavatel nečinil žádné úkony nad rámec stanovený ZZVZ, tedy neoslovoval/nezasílal výzvy

předem určeným subjektům pro podání nabídky

Komise byla ustanovena v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Interními pokyny Zadavatele. Požadavek na minimální

počet 5 členů a příslušná odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky je dle ZZVZ

vyžadována pouze u zakázek s předpokládanou hodnotou vyšší než 300 mil. Kč, což není případ

dotazované veřejné zakázky. Právní vzdělání 5 ze 6 členů komise bylo zadavateli známo z vlastní

činnosti, resp. z činnosti zakladatele.

vztah k profesní právní zkušenosti a kvalifikace

zadavateli zařazení vzdělání pro objektivní hodnocení

nabídek

Generální Manažer Ne Ano, přechozí odborná

ředitel a praxe a zkušenosti

předseda

představenstv

a TSK

Zaměstnanec Ředitel ano Ano, přechozí odborná

TSK úseku

Techmcka spma knmunlkaclhí ?ním ae zapís

/eíetvžní 1023

'0151111

24 í nu OU Pra

ekoísknem íc 0344

[Praze v oddííe a vlnžka 20059

ímc CZE'MA/zsc

www-drama na



právního a praxe a zkušenosti

veřejných

zakázek

Zaměstnanec Vedoucí ano Ano, přechozí odborná

TSK zakázkovéh praxe a zkušenosti

o oddělení

Jiří Zaměstnanec Právník ano Ano, přechozí odborná

TSK oddělení praxe a zkušenosti

právní a

corporate

governance

Zaměstnanec Právník ano Ano, přechozí odborná

zakladatele oddělení praxe a zkušenosti

TSK - MHMP veřejných

zakázek

HMMP

Zaměstnanec Vedoucí ano Ano, přechozí odborná

zakladatele oddělení praxe a zkušenosti

TSK - MHMP veřejných

zakázek

S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

recnmeka spma komunikací PHM/4 zeme

Veíenzní Praha oddííe „zke

wwwvmk-Fraha

Ksk®ísk1>raha íc 03447st mc cum/zde

vam


